[bookmark: _Hlk106122106][bookmark: _GoBack]別記様式第２号（変更等承認申請）

年　　月　　日

　京都府知事　様

住　　所：
名　　称：
代表者名：

令和７年度「京の輝き」収量向上対策支援事業費補助金変更等承認申請書

　　年　　月　　日付け京都府（　　広域振興局）指令　　　第　　　号で交付決定のあった上記補助金について、下記のとおり実施計画を変更したいので、「京の輝き」収量向上対策支援事業実施要領第３の２の規定により、下記のとおり変更の承認を申請します。

記

１　補助金申請額　　変更後			円
　　　　　　　　　（変更前）		円

２　変更理由

３　添付書類
（１）別紙１ 実施計画書（変更後）

（注）
１　変更の部分は、中止する場合は「中止」、廃止する場合は「廃止」とすること。
２　添付する事業実施計画書は、内容の比較が容易にできるよう、変更、中止又は廃止（以下、「変更等」という。）する部分を赤字で加筆し、変更等前の部分は取消線で消して作成すること。